
ZARZĄDZENIE NR 133/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości przeznaczonej do przekazania w użyczenie  
Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący zmiany okresu obowiązywania umowy użyczenia, zawartej dnia 
16 grudnia 2020 r. pomiędzy Miastem Suwałki reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Suwałk 
- Czesława Renkiewicza, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Suwałk Wiesława Stelmacha 
a Suwalskim Ośrodkiem Kultury, reprezentowanym przez Dyrektora Alicję Andrulewicz, której 
przedmiotem jest nieruchomość zabudowana budynkiem sali koncertowo - teatralnej, stanowiąca 
własność Gminy Miasto Suwałki, oznaczona działkami nr 25760 i 25761/2 o powierzchni łącznej 
1,6298 ha, położna przy ul. Papieża Jana Pawła II 5, Obręb Nr 4, w Suwałkach, księga wieczysta nr 
SU1S/00026090/8, zmieniona aneksem nr 1 z dnia 30 listopada 2022 r.; z 31 grudnia 2023 r. na 
31 grudnia 2029 r. 

§ 2. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 90E0BA2D-45CE-4CD4-952B-D8787DE95550. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


